[image: image1.png]PROTOCOLO 508/2018 - 04/06/2018 11:03 - LILIANE

INDICAÇÃO

          Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda COM URGÊNCIA junto ao Departamento competente para que realize a retirada da árvore localizada na Rua Jarbas de Godoy, nº 284 do Bairro CDHU.e terraplanagem no local, por

JUSTIFICATIVA

  Este vereador tem sido procurado por moradores das proximidades, os quais reclamam da necessidade da retirada da árvore, a qual está com tamanho inadequado, causando prejuízo e danificando as calçadas.

Este pedido já foi realizado pelos moradores, no entanto a Prefeitura ainda não retirou a árvore.

Por essa razão, aguardamos o atendimento da presente indicação com urgência.

                         Sala das Sessões, 04 de junho de 2018.
     CLAUDECIR PASCHOAL
                                                    Vereador